

HNM HOLDING ApS

Torbenfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2018

Henrik Bruun
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | HNM HOLDING ApS Torbenfeldvej 10 2665 Vallensbæk Strand Telefonnummer: 22523848 CVR-nr: 36082046 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank Strandvejen 112 2900 Hellerup |
| Revisor | F I Revision Bækkeskovvej 5 2665 Vallensbæk Strand DK Danmark CVR-nr: 12576986 P-enhed: 1000409985 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding-, finansierings- og investerings- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 2.500, og anses for utilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -2.500 | -1.500 |
| Bruttoresultat | | -2.500 | -1.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.500 | -1.500 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.500 | -1.500 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -2.500 | -1.500 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -2.500 | -1.500 |
| I alt | | -2.500 | -1.500 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|-------------|-------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Aktiver i alt | | 0 | 0 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -59.670 | -57.170 |
| Egenkapital i alt | | -9.670 | -7.170 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.670 | 7.170 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.670 | 7.170 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.670 | 7.170 |
| Passiver i alt | | 0 | 0 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | -57.170 | 0 | -7.170 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -2.500 | 0 | -2.500 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -59.670 | 0 | -9.670 |

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 0 | 0 |

Skat af årets resultat og udskudt skat er afsat med 22%.
De i året betalte skatter udgør kr. 0.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 50.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Nettoopskrivninger primo | -50.000 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Thai Wok Cafén ApS, København | 100% | -86.201 | -29.046 |

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt som følge af underskud i dattervirksomheden samt egne underskud.
Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive fuldt ud reetableret indenfor 1 til 2 år, m som følge af driftsoverskud i datterselskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat er indregnet under posten kortfristet gæld i posten ”Selskabsskat” Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender i posten ”tilgodehavender i tilknyttede virksomheder”.

Ledelsen er ikke bekendte med nogle eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2017 i øvrigt.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv som følge af et skattemæssigt underskud. Ledelsen har valgt ikke at aktivere skatteværdien af dette underskud.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret.

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 0 | 0 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 | 0 |
| Antal ansatte, ultimo | 0 | 0 |

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).